PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 17.556.659/0001-21

Avenida Mendonça Furtado, 2440, Aldeia – CEP: 68.040-050

Tel: (93) 2101-0100

PORTARIA Nº 251/2023 – SEMSA

A Secretária Municipal de Saúde de Santarém no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto nº
759/2022 - GAB/PMS, de 1 de Novembro de 2022 e em cumprimento ao disposto
no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores,

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como agentes fiscalizadores dos

contratos para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO –

LAUDO PERÍCIA DE INSPEÇÃO MECÂNICA, ELETRICA E DE SEGURANÇA

DO TRABALHO, PARA DETECTAR POSSÍVEIS CAUSAS DO SINISTRO –

HMS.

                  TITULAR: FABIO RICARDO DE FARIAS SILVA – MATRÍCULA:

99344, CPF SOB O N° 985.004.572-87, SUPERVISOR TÉCNICO DE

MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO HOSPITALARES.

                  SUPLENTE: CELINA DA SILVA LIBERAL – MATRÍCULA: 89400, CPF
SOB O N° 686.760.262-20. ASSESSORA TÉCNICA.

                Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura
até quando for revogada está função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

 Santarém/PA, de 05 de Dezembro 2023.

Irlaine Maria Figueira da Silva
Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 759/2022 - GAP/PMS

		2023-12-05T11:26:06-0300
	IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA:69824886249